форма № Т -1
Утверждена постановлением Госкомстата

России от 05.01.2004 г., № 26

Код

Управление образования Н евьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об утверждении структуры
фестиваля «Юные интеллектуалы
Среднего Урала» на 2020-2021 учебный год

Номер
документа

Дата

369-Д 01.10.2020

В целях развития у обучающихся образовательных учреждений
Невьянского городского округа творческих способностей и интереса к
научной деятельности, выявления одаренных детей в соответствии с
Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», законами Свердловской области от 15 июля 2013
года № 78-03 «Об образовании в Свердловской области»; от 23 октября 1995
года № 28-03 «О защите прав ребенка», гарантирующими государственную
поддержку детям и подросткам, проявляющим незаурядные способности в
разных видах интеллектуальной деятельности, на основании решения
Координационного совета фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала»
от 11 сентября 2020 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить структуру фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего
Урала» в Невьянском городском округе на 2020-2021 учебный год
(Приложение№ 1).

2. Контроль исполнения данного приказа возложить на Хлюпину Ольгу
Геннадьевну, директора центра развития образования и инженерно-
технического обеспечения управления образования Невьянского городского
округа.

Н.В. Головнева

П
ри

ло
ж

ен
ие

 №
 1

к
пр

ик
аз

у
уп

ра
вл

ен
ия

 о
бр

аз
ов

ан
ия

Н

ев
ья

нс
ко

го
 г

ор
од

ск
ог

о
ок

ру
га

 о
т

01
.1

0.
20

20
 №

36
9-

Д

:5
Я

Я
Я

X
о

<D
CL.

CL, в
пс

оCJ
Osя<D

— яо с
К

Рв
н

С.
в

1о О-
яя

1г- я
я
«

а
S
И

«
я
я

я «=r 3Я я Я Я
-$* a

a
H

C_
В

cx>4
:S
3Д
X
Кои

г"s
я
в

а  О-
Я М
2 В

1 1
CL |>1 Я С о в «  в а о н Ьй в

я
с.
во
-0 -

в
С.
я
в

1Cявсч

в
в.

1C
в

в
с.ю
в
нв
о

в
с.
1C

сянл
;s
ввв
св

 ̂ зв
В о
« ЕЕ

зВ~ с * в ю аВ О Н  и с
го

с с
i  -3" я о хО = W
W 4> 3S
с -Э  о
v 35 Я= а  55 с  ч о о о
а  В са

*, в
« а
«  Й
“ I
2 с.
“  я
я  В

Iч
о  =.
- яо ч
= *s
о осо С

Я
>&

я*

!5  £ S
ш й зк

вовноСи

сс . н
>> 3
В я
в в
о а  в я
:В 2 в 3
В  -0 1

зВ зВ
3  В

1 5
с . 5zj х и сг

22 с

ЯЯяЯЯояоо
яя
я
ш;ои
оя0 я VO а> Я
а>яяа>яа>н
я
1
яянГ)
55яяяяяяяяяя
4*~v

я
а
£ л
2 л
5 »Я и
Я 5
5 ча- ^ _?►* а> с-
ЕЕ В a
g з  г.* и  sЬЙ В 3

сс
нии
ви
К
ч«
а .
«

С

?ча
о

■&■

о
Н в С В 3

-8- а. Рзв = 2
в *  с.
В )В В в с в
V* ч̂Я ^ Q2
з  Й В 3 С- н
s  ^  v
= Й 2
Я  О ^
2  В о

во в
а. вв нЧ В О в
С С. ̂ я я h-
Е 1
^  2 и 3
£ «  в s
* вв a

*  Ч

В
Чов

Н ^
С 2
^  в
« §  — и
Ь  о в в в с
о X  вЙ ^

ввв>в

в
вв

_ я
= §
2 ~ 3 в -  в
о сВ ж

в нЧ в
^ Iа С-Ч я о я

о

от
S
в
В
Ввнс
вОЭ

в в

чвС-

Н
С
et
вВввнс
в

а:

с,ввв

в
—6с3-
с.овн

ма
й

2
S
онт
о
Я
>>ч

ап
ре

ль
ма

рт
фе

вр
ал

ь
ян

ва
рь

де
ка

бр
ь

но
яб

рь

UQ

а.ое

ок
тя

бр
ь

се
нт

яб
рь

Ф
ес

ти
ва

ль
 д

ет
ск

ог
о

тв
ор

че
ст

ва
 «

М
ой

 г
ор

од
»

но
 н

ом
ин

ац
ия

м:
 т

еа
тр

,
во

ка
л,

 х
ор

ео
гр

аф
ия

,
ве

ду
щ

ий
 -

ин
ва

ри
ан

т

Вы
ст

ав
ка

-к
он

ку
рс

де

тс
ко

го
 р

ис
ун

ка

«П
ра

ви
ла

м
дв

иж
ен

ия
 -

по

че
т

и
ув

аж
ен

ие
 «

Ве
се

ла
я

ра
зм

ет
ка

»-
 и

нв
ар

иа
нт

ко
нк

ур
с

И
ЗО

,
по

св
ящ

ен
ны

й
П

об
ед

е
в

Ве
ли

ко
й

О
те

че
ст

ве
нн

ой

во
йн

е
«О

дн
а

на
 в

се
х

П
об

ед
а!

»
-

ва
ри

ат
ив

П
ам

ят
ны

е
да

ты

му
зы

ка
ль

но
го

 к
ал

ен
да

ря

-
ва

ри
ат

ив

У
че

ба
 ш

ко
ль

ны
х

из
би

ра
те

ль
ны

х
ко

ми
сс

ий
-

ва
ри

ат
ив

У
че

ба
 а

кт
ив

а
- в

ар
иа

ти
в

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ая
 д

ел
ов

ая

иг
ра

 «
Вы

бо
ры

»-
 в

ар
иа

ти
в

Тв
ор

че
ск

ий
 с

мо
тр

-
ко

нк
ур

с
дл

я
ор

га
но

в
ш

ко
ль

но
го

са

мо
уп

ра
вл

ен
ия

 «
Я-

ли

де
р!

»-
 и

нв
ар

иа
нт

С
ле

т
др

уж
ин

 ю
ны

х
по

ж
ар

ны
х

- и
нв

ар
иа

нт
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ая

 и
гр

а
«М

ин
ис

те
рс

ка
я

пр
ов

ер
ка

»
ин

ва
ри

ан
т

н«Чи
«
вв
X
пяв
в
ввX.

О
U
X  н
О I

S
ч : §-s 2

§ 2

о
32
Л
23
О(Г>
W
CJ ■
£  О
в «
= чО о
и  §

чвс.
вaj
-9-

X.
юя
в
<и
ч

в
о.1С
во

вв.о
внво

вс.»с
в
вVW

я
ва н

<3 в
-  с-Я Я
С . И и в
5  в

&а>
Н
в
ясц
я
IX
3S
S
вв>
чя

>>с .
о

о.
>%ь
>Х
3хв
5X
О

0>а.

Я
§
i  =5=1 -Ся яX>>5

Q-
г

н но о
о юя я
ев с.
х А* зЯ
в 0 1 Яв я о &о с В ._ ыВк я 2 ’= в3 гг"

CJ
1C
лЕ*о л
*  g
3 л^  я

. 32
fN 23

с03\—Г)

оО-

рЗ оз В Н*-* £Т)
Я ^s -5X J2я*ч X

)Х

в я
5 ^О (п Ъй

О ХЧР- й1̂4 ■—
V  ^-  л 3 си
v >>

в -
в £
»  2
£ “
В 1>
о в с-
с, в я
^  2  в
г*-' у  В

О
В

>.а.ое

о.>,н
>Х
2

хоXс~<D
Cl

Я  ̂X Я
сЗнл

яUс
Чс ̂ я

Я Ю
И с

«с
в

в
в

Н Э в
В М 4»г ® с.“  с-»
*  | -е-
Я о в . о о
Н S  ^

= = Е я
я я
я а. с  я

я
я
я

mm 3 Jо н Ч о с  *о
V  S3й а

ре
ги

он
а

ль
ны

й
эт

ап

ре
ги

он
а

ль
ны

й
эт

ап
Ф

ор
ум

 «
Зд

ор
ов

ое
 п

ок
ол

ен
ие

»

С5
£

ре
ги

он
ал

ьн

ый
 э

та
п

му
ни

ци
па

ль
н

ый эт
ап

ап
ре

ль

му
ни

ци
па

л
ьн

ый
эт

ап

ш
ко

ль
ны

й
эт

ап нал

ш
ко

ль
ны

й
эт

ап

фе
вр

ал
ь

ян
ва

рь
де

ка
бр

ь
но

яб
рь

ок
тя

бр
ь

му
ни

ци
па

ль

ны
й

ту
р

се
нт

яб
рь

ш
ко

ль
ны

й
ту

р
2.

К
он

ку
рс

 п
од

ел
ок

 in

от
хо

дн
ог

о
ма

те
ри

ал
ов

 -

ва
ри

ат
ив

3.
 Э

ко
ло

ги
че

ск
ая

 к
ей

с-

иг
ра

 д
ля

 д
ет

ей
 м

ла
дш

ег
о

ш
ко

ль
но

го
 в

оз
ра

ст
а

«G
re

en
 T

ea
m

»
- и

нв
ар

иа
нт

4.
М

ар
ш

 п
ар

ко
в

- 2
02

1:

-т
во

рч
ес

ки
е

ко
нк

ур
сы

ин

ва
ри

ан
т

О
се

нн
ий

 к
ро

сс
- и

нв
ар

иа
нт

Ве
се

лы
е

ст
ар

ты
 -

ин
ва

ри
ан

т

ОФ
ГТ

- и
нв

ар
иа

нт

Ба
ск

ет
бо

л-
 и

нв
ар

иа
нт

Л
ы

ж
ны

е
го

нк
и-

 и
нв

ар
иа

нт

С
тр

ел
ьб

а
из

 п
/в

ин
 го

вк
н-

ин

ва
ри

ан
т

Во
ле

йб
ол

- и
нв

ар
иа

нт

Л
ег

ко
ат

ле
ти

че
ск

ая

эс
та

фе
та

 -
ин

ва
ри

ан
т

Л
ег

ко
ат

ле
ти

че
ск

ое

мн
ог

об
ор

ье
 -

ин
ва

ри
ан

т
Н

ас
то

ль
ны

й
те

нн
ис

 -
ва

ри
ат

ив